ПРОТОКОЛ №1
     Публичных слушаний по вопросу изменения основного вида разрешенного использования земельного участка на условно разрешенный вид использования
15 ч. 00 мин., 14.05.2021г., здание Администрации Усть-Донецкого городского поселения, Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п.Усть-Донецкий ул.Портовая,9

Председатель комиссии:        Тузов С.В. – Глава Администрации Усть-                    Донецкого городского поселения

Члены комиссии:                   Шапошников А.А. – главный архитектор     Администрации Усть-Донецкого района
                                                 Скрипников В.Н.- председатель собрания

                                                 депутатов - Глава Усть-Донецкого городского поселения

                                                 Чмирев Р.А., Корсунов Н.В., Брызгалин А.Н. - депутаты Собрания депутатов Усть-Донецкого  городского поселения
Присутствовали: 0  жителей Усть-Донецкого городского поселения.

Секретарь: Елжова К.С. – начальник сектора земельно-имущественных отношений
Повестка дня: изменения основного вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, к.н. 61:39:0010101:1991, площадью 1523 кв.м. на условно разрешенный вид использования.
1. Открыл публичные слушания председатель комиссии–Тузов С.В.  Он  сообщил, что публичные слушания проводятся на основании: Постановления Администрации Усть-Донецкого городского поселения №84 от 16.04.2021г. «О проведении публичных слушаний по изменению основного вида разрешенного использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» на условно разрешенный вид использования «магазины»» (опубликовано в газете «Звезда Придонья» №15(13819) от 22.04.2021г. в ред. публикации № 16 (13820) от 29.04.2021г.).
2. Публичные слушания ведет начальник сектора земельно-имущественных отношений– Елжова К.С.
3. Слушали: Елжову К.С. с информацией:

В ходе публичных слушаний в адрес комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Усть-Донецкого района письменных обращений, содержащих вопросы и предложения не поступало, устных вопросов и предложений также не поступало.
4.Решили: признать публичные слушания по вопросу  изменения основного вида разрешенного использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства», расположенного по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, к.н. 61:39:0010101:1991, площадью 1523 кв.м. на условно разрешенный вид использования «магазины» состоявшимися.
Председатель комиссии                                                                                 С.В.Тузов